



ZGŁOSZENIE
kandydata na członka Rady Akredytacyjnej

1. PODMIOT ZGŁASZAJACY

1.1 Nazwa podmiotu zgłaszającego kandydata:

1.2 Dane adresowe i kontaktowe podmiotu zgłaszającego kandydata:

2. DANE DOTYCZĄCE KANDYDATA

2.1 Imię (imiona) i nazwisko:

Irena Walecka-Herniczek

2.2 Wykształcenie:

Studia medyczne na Wydziale Lekarskim Akademii Medycznej w Warszawie

Specjalizacja II stopnia w dziedzinie dermatologii z wenerologią

Specjalizacja II stopnia z dziedziny zdrowia publicznego

W trakcie specjalizacji II stopnia z balneologii i medycyny fizykalnej

Studia podyplomowe w Europejskim Centrum Kształcenia Podyplomowego Politechniki

Częstochowskiej na kierunku Zarządzanie w warunkach rynku europejskiego

**Studia podyplomowe Master of Business Administration w Szkole Głównej Administracji
i Zarządzania**

**Studia podyplomowe w Wyższej Szkole Przedsiębiorczości i Zarządzania im. Leona
Koźmińskiego na kierunku Zamówienia Publiczne**

2.3 Tytuł naukowy:

Doktor nauk medycznych

3. OPIS DOŚWIADCZENIA ZWIĄZANEGO Z DZIAŁANIEM NA RZECZ POPRAWY JAKOŚCI W ZAKRESIE UDZIELANIA ŚWIADCZEŃ ZDROWOTNYCH I FUNKCJONOWANIA PODMIOTÓW UDZIELAJĄCYCH ŚWIADCZEŃ ZDROWOTNYCH

Pani dr n. med. Irena Walecka-Hemiczek posiada wieloletnie doświadczenie związane z działaniem na rzecz poprawy jakości w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych i funkcjonowania podmiotów udzielających świadczeń zdrowotnych. Kandydatka od lat związana jest ze służbą zdrowia resortu spraw wewnętrznych jako lekarz oraz jako zarządzająca Centralnym Szpitalem Klinicznym MSW w Warszawie, zwanym dalej „CSK MSW w Warszawie”, jednym z największych i najbardziej nowoczesnych ośrodków diagnostyczno-leczniczych w kraju.

Po odbyciu stażu podyplomowego w CSK MSW w Warszawie, kandydatka podjęła pracę w Klinice Dermatologii na stanowisku asystenta (w latach 1992-1994), a następnie starszego asystenta (w latach 1994-1999). W latach 1998-2001 kierowała Działem Marketingu i Zamówień Publicznych, a od 2001-2017 r. zajmowała stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Marketingu i Administracji w CSK MSW w Warszawie. Od 1998 r., tj. od uzyskania przez CSK MSW w Warszawie statusu samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej, kierownictwo tej jednostki dokonało szeregu znaczących zmian w zakresie jej organizacji i funkcjonowania, służących poprawie jakości i bezpieczeństwa świadczonej opieki zdrowotnej. Dzięki ciągłemu nadzorowi i kontroli, wyposażeniu w nowoczesną aparaturę i sprzęt medyczny oraz zatrudnieniu personelu o wysokich kwalifikacjach fachowych i naukowych, CSK MSW w Warszawie świadczy usługi medyczne najwyższej jakości. Potwierdzeniem powyższego jest ciągle wzrastająca liczba pacjentów leczących się oraz wyrażających chęć leczenia się w tej jednostce.

W latach 2008-2013 Pani dr n. med. Irena Walecka-Herniczek pełniła funkcję Dyrektora oraz Zastępcy Dyrektora Departamentu Zdrowia w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych, który w imieniu Ministra Spraw Wewnętrznych sprawuje nadzór nad samodzielnymi publicznymi zakładami opieki zdrowotnej resortu spraw wewnętrznych oraz Państwową Inspekcją Sanitarną Ministerstwa Spraw Wewnętrznych. Od roku 2014 sprawuje funkcję Kierownika Kliniki Dermatologii CSK MSWiA.

Od 2011 r. kandydatka sprawuje funkcję konsultanta wojewódzkiego w dziedzinie dermatologii i wenerologii, która powierzona została jej przez Wojewodę Mazowieckiego.

Pani dr n. med. Irena Walecka-Herniczek uczestniczy w licznych kursach specjalistycznych z zakresu dermatologii i wenerologii oraz kursach i szkoleniach z zakresu nowych technik dermatologicznych. Odbiła również szereg kursów i szkoleń z zakresu marketingu i zamówień publicznych, ukończyła studia podyplomowe z zakresu zarządzania oraz złożyła z wynikiem pozytywnym egzamin dla kandydatów na członków rad nadzorczych w spółkach Skarbu Państwa.

Pani dr n. med. Irena Walecka-Herniczek jest członkiem towarzystw naukowych: Polskiego Towarzystwa Dermatologicznego gdzie pełni funkcję członka zarządu oddziału warszawskiego,

ZGŁOSZENIE KANDYDATA NA CZŁONKA RADY AKREDYTACYJNEJ

Towarzystwa Promocji Jakości Opieki Zdrowotnej w Polsce, European Society of Dermatology and Venerology oraz American Academy of Dermatology.

Kandydatka pełni również funkcje Pełnomocnika Dyrektora ds. systemu zarządzania jakością w jednostkach ochrony zdrowia, audytora jakości, menadżera jakości oraz asystenta jakości.

4. UZASADNIENIE ZGŁOSZENIA KANDYDATA

Posiadane przez Panią dr n. med. Irenę Walecką-Herniczek wykształcenie, doświadczenie w zakresie działań podejmowanych na rzecz poprawy jakości świadczeń zdrowotnych i funkcjonowania podmiotów leczniczych, rozległa wiedza w zakresie ochrony zdrowia, systemu ubezpieczeń zdrowotnych, jak również charakteryzujące kandydatkę cechy jak uczciwość i rzetelność oraz nieposzlakowana opinia, dają rękojmię należytego sprawowania przez nią funkcji członka Rady Akredytacyjnej w kolejnej kadencji.